وی در پایان تأکید کرد: عبور از بحران ها نیازمند هم افزایی واقعی، ازخودگذشــتگی

مسئولان و توجه عملی به مطالبات مردم است.

عبور از بحران ها نیازمند توجه
عملی به مطالبات مردم است

فیاضی نماینده مردم نور و محمود آباد:

ایمانی عضو هیئت علمی دانشگاه تهران مطرح کرد:ایمانی عضو هیئت علمی دانشگاه تهران مطرح کرد:

یکشنبه 5 بهمن 1404، 5 شعبان 1447 ، 25 ژانویه 2026، شماره 4874 ، صفحه

سرویس سیاسی - سخنگوی شورای نگهبان
با تأکید بر اینکه اصلاح ســاختار بودجه دارای
ابعاد مختلفی است گفت: این امر از موضوعات
بر زمین مانده است و تاکنون اقدامی شایسته در

این رابطه صورت نگرفته است.